
                     Администрация городского округа Дубна Московской области 

Управление народного образования 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гуманитарно-эстетическая гимназия №11  

г. Дубны Московской области» 
 

                (ГИМНАЗИЯ №11) 

     ПРИКАЗ 
 

29.07.2024      № 334 

 
О режиме работы гимназии №11 

 

В соответствии с учебным планом и Уставом гимназии, - 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить следующий режим работы гимназии на 2024 - 2025 учебный год: 

 

Начальная школа I- IV классы - пятидневная учебная неделя 

1) Начало учебных занятий – 8.30. 

2) Продолжительность урока – 40 мин., для первых классов 

продолжительность уроков в I полугодии – 35 мин, во II полугодии – 40 минут  

3) Продолжительность перемен – 20 мин. 

4) Окончание учебных занятий – 13.10. 

5) Завтрак: 8.10-10.30 

6)  Обед: 12.10-13.30 

7) Внеурочная деятельность: 14.00-16.00 

8) Занятия в кружках, клубах, секциях – 16.00-18.00.    

 

Средняя, старшая школа V-XI классы - пятидневная учебная неделя 

1) Начало учебных занятий – 8.30. 

2) Продолжительность урока – 40 мин 

3) Продолжительность перемен – 20 мин. 

4) Окончание учебных занятий: 

5-6 классы – 14.10 

7-11 классы – 15.10 

5) Завтраки: 11.10-11.30 

6) Обед: 13.10-14.10 

7) Занятия в кружках, клубах, секциях 5-6 классы – 15.00-18.00.  

8) Занятия на спецкурсах, внеурочной деятельности, дополнительного 

платного образования с 14.00 до 18.00. 

1) Выход из гимназии учащихся во время учебных занятий с 08.30 до 15.10 - с 

разрешения школьного врача и дежурного администратора.  

2) Учитель-предметник провожает класс до гардероба после окончания последнего 

урока в данном классе.  

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                                        А.А. Лихачева 


		2024-08-01T11:13:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГУМАНИТАРНО-ЭСТЕТИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 11 Г. ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"




